АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСИОВОБОРСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
БИБЛИОТЕЧНО-МУЗЕЙНЫЙ КОМПЛЕКС г. СОСИОВОБОРСКА Ш

(МАУК БМК)

П Р И К А З

от «17» д е к а б р я 2018 г. № 106/п

Об утверждении прейскуранта цен

На основании п. 2.4. раздела 2 Устава Муниципального автономного учреждения
культуры Библиотечно-музейный комплекс г.Сосновоборска и Положения о порядке
предоставления платных услуг, утвержденного приказом МАУК БМК от 09.10.2014г
№66/п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МАУК

БМК с 01 сентября 2018 года.

2. Ввести в действие прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МАУК БМК с

01 января 2019 года.

3. Обеспечить структурными подразделениями МАУК БМК неукоснительное

исполнение тарифов (цен) на библиотечные и музейные услуги.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУК БМК У О.В. Огурцов